

Suche



◀ Fleisch & Fisch ▶ Wurst & Aufschnitt ▶ **Wurst- & Salami-Snacks**



BiFi Currywurst 120g

Weizengebäck mit Tomaten-Curry-Sauce (38%) und Salami (18 %)

Marke: BiFi

Konkreter Preis abhängig vom Standort

Standort wählen

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9093426

Deutschlands #1 Wurstsnack-Marke; Perfekt für zwischendurch/unterwegs; Jeder Biß ein vollger Genuß; Die Currywurst für Unterwegs

Zutaten & Allergene

Zutaten: Mehl (WEIZEN, WEIZENMALZ), Tomatenmark, Wasser, Schweinefleisch, Zucker, Palmöl, Rindfleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Speck, Hefe, Rapsöl, Gewürze, Kräuter, Knoblauch, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), MAGERMILCHPULVER, Kartoffelstärke, HÜHNEREIWEISSPULVER, HÜHNEREIGELBPULVER, Säureregulator (Glucono-delta-Lacton, Ascorbinsäure, Citronensäure), Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Extrakt aus Rosmarin), Dextrose, Aromen, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat, Natriumnitrit), Farbstoffe (Carotin), Modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Methylcellulose, Johannisbrotkernmehl), Gewürzextrakt, Backtriebmittel (Calciumcarbonat), Buchenholzrauch.

Allergenhinweise: Enthält: Eier und Eierzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse.

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Maximale Bestellmenge: 15 Stück

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



Dein REWE Newsletter

Deutschlands #1 Wurstsnack-Marke; Perfekt für zwischendurch/unterwegs; Jeder Biß ein vollger Genuß; Die Currywurst für Unterwegs

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.275 kJ
Energie	304 kcal
Fett	13 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	5,7 g
Kohlenhydrate	38 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	15 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	1,8 g

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Maximale Bestellmenge: 15 Stück

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



Deutschlands #1 Wurstsnack-Marke; Perfekt für zwischendurch/unterwegs; Jeder Biß ein vollger Genuß; Die Currywurst für Unterwegs

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Information: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Artikeldetails

Kontakt

Maximale Bestellmenge: 15 Stück

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



Dein REWE Newsletter

Unsere besten Angebote, Gewinnspiele
und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.

[Zum Newsletter anmelden](#)

Deutschlands #1 Wurstsnack-Marke; Perfekt für zwischendurch/unterwegs; Jeder Biß ein vollger Genuß; Die Currywurst für Unterwegs

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: BiFi

Ursprungsland: Deutschland

Kontakt

Maximale Bestellmenge: 15 Stück

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



Dein REWE Newsletter

Unsere besten Angebote, Gewinnspiele
und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.

[Zum Newsletter anmelden](#)

Deutschlands #1 Wurstsnack-Marke; Perfekt für zwischendurch/unterwegs; Jeder Biß ein vollger Genuß; Die Currywurst für Unterwegs

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: LSI-Germany GmbH

Kontaktadresse: Eyber Str. 81
91522 Ansbach

Maximale Bestellmenge: 15 Stück

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



Dein REWE Newsletter

Unsere besten Angebote, Gewinnspiele
und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.

[Zum Newsletter anmelden](#)